
Sv. Václav a naše cheerky
Naše Včelky jsou otužilé, a proto jim nevadilo mrazivé dubnové 
počasí ani víkendový odpočinek, který by si za svou celotýdenní práci 
ve škole zasloužily.
V devět hodin ráno jsme se sešli u školy a kráčeli jsme k metru. Bylo 
sychravo a nebe se na nás mračilo. Občas spadla nějaká sněhová 
vločka. Obavy však byly naštěstí liché, nakonec nesněžilo ani 
nepršelo. Podzemní dráha nás rychle odvezla na horní část 
Václavského náměstí, kde jsme vystoupili, jak se lidově říká u koně.
Vybrali jsme si místo přímo před Myslbekovým pomníkem, rychle jsme se přezuli a začali stavět 
pyramidy. Turisté, kteří procházeli kolem této atraktivní dominanty, se zastavovali, začali si nás svými 
tablety a fotoaparáty fotit a občas nám i zatleskali. Holt jen tak se nevidí, že venku a v takový nečas 
začnou děti stavět pyramidy. Každý se zapojil, stunt střídal stunt a 45 minut uteklo velmi rychle.
Poté jsme se přemístili trochu dále od sv. Václava na koni a šikovné Včelky ukázaly své gymnastické 
umění. Brzké ranní vstávání v sobotu a ani nevlídné počasí nám náladu nezkazily, ba naopak, hezky jsme 
si to užili a navázali jsme na naše cheerování v zahraničí.
                                                                                                                                                                 
                 Mgr. Karel Červený


